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Prof. Eugenio de Jesus Marcano \

Sr.

Calle César Nicolds Penson

Plaza de la Cultura Juan Pablo Duarte
Santo Domingo,D.N.
Tel.:809-689-0106; Fax: 809-689-0100
www.mnhn.gov.do

Lic. Ramo6n Ventura Camejo

Ministro de Administracion Publica,

Su Despacho.-

"Ario de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

12 de febrero del 2020

Via: Direccion de Relaciones Laborales

Distinguido Sefior Ministro:

Por medio de la presente certificamos que a la fecha 12 de febrero del presente afio, este
Museo Nacional de Historia de Natural “Prof. Eugenio de Jesis Marcano no presenta ninguna
deuda por pago de beneficios laborales de empleados desvinculados.

Aprovechamos la ocasion para remitirle sentimientos de consideracion y estima,

Atentamente,

Dircetora General
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MINISTERIO DE. Republica Dominicana
e O T.809-662-3298 » F 809-667-4043
PUBLICA 1-809-200-3297 (sin cargos)

Ave. 27 de Febrero No.419,
j r £ Milén I, Santo Domingo, D.N.

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA www.map.gob.do

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Innovacion y la Competitividad"
"Avanzamos para ti"

16 de Julio del 2019

No. 00650

Al ! Licda. Celeste Mir
Directora Nacional del Museo de Historia Natural
Su Despacho.-

Asunto : Remision Calculo de Beneficios Laborales
Referencia : Comunicaciéon No. 000039 recibida en fecha 09/07/2019
Anexo : Calculo de Vacaciones No. 12283/2019

Remitimos, muy cortésmente, el cdlculo correspondiente a la solicitud de
pago a favor de la sefiora PATRICIA ERMINDA MEJIA BAEZ, ex empleada de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcion Puablica del 16 de Enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracion publica tendrdn un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones economicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
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Avanzamos para ti Version: 02
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"ARo de la Innovacién y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

Cédula :001-1625678-5 Nimero : 12283-2019
Nombre : PATRICIA ERMINDA Tiempo Laboré :8 Afosy || Meses
Apellido : MEJIA BAEZ Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento: 20/09/1982 Fecha de Salida :01/07/2019

Sexo : femenino Fecha de Reclamacion : 16/07/2019

Cargo : ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS Sueldo : $65,000.00
Departamento : DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANQOS

Institucion : Museo Nacional de Historia Natural

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 6 Dias 17,997.23
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD%$17,997.23

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los |6 dias del
mes de Julio, dzl afio Dos Mil Diecinueve (2019).

)/

Dra. Mariza c]é la Cr\er:‘néndez

Directora de la Direcciéon de Relaciones
Laborales

Lic. Ranion Ventura Cameijo
Ministro d& Administracion Puablica

\
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| DOCUMENTO CONTROLADOQO
Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén Il. Santo Demingo, R.D. |
Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686.6652 L SGC - MAP

info@map.gob.do, Web Page: wviw.map.gob.do
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Ave, 27 de Febrero No.4 19,
I Millén 1I, Santo Domingo, . N.

Repdblica Dominicana
MINISTERIO DE

ADMINISTRACION T.809-682-3298 - F. 809-687-4043
PUBLICA 1-809-200-3297 (sin cargos)
PRESIDENCIA C:E LA REPUBLICA www.map.gob.do

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Innovacién y la Competitividad™
"Avanzamos para ti"

|6 de septiembre del 2019
No. ; DRL-1032-2019

Al : Licda. Jessica nifez
Encargada Division de Recursos Humanos
Nacional del Museo de Historia Natural
Su Despacho.-

Asunto : Remision Cilculo de Beneficios Laborales
Referencia : Su Comunicacion
Anexo : Cilculo de Vacaciones, Salario de Navidad No. 20728/2019

Remitimcs, muy cortésmente, el calculo correspondiente a la solicitud de pago a favor del sefor
WILLI ANGEL ABAD, ex empleado de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de Funcion Publica del 16 de
Enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la administracion publica tendran un
plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia en
los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con las observaciones correspondientes,
a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de estatuto

simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a partir del
inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

WA,
MCH/Mf 0/

DRL/Remisiches, Septiembre, 2019
$4-203483
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3 .' '. MINISTERIO DE ‘ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

ADMINISTRACION |
PUBLICA ‘
| sivanzamos para ti Version: 02
"Afo de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6

Cédula : 049-0086592-6 Numero : 20728-2019
Nombre : WILLI ANGEL Tiempo Laboré 18 Ases (puedes A y
Apellido : ABAD Motivo : Recision De Contrato
Fecha de Nacimierto : | 1/07/1990 Fecha de Salida : 13/09/2019

Sexo + Masculino Fecha de Reclamacion  : 16/09/2019

Cargo : VIGILANTE Sueldo : $12,100.00
Departamento : SEGURIDAD

Institucién - Museo Nacional de Historia Natural

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripciéon Tiempo Monto
Salario de Navidad 8 Meses 8,066.67
Articulo 58, Numeral 4, Ley No 41-08, de Funcion Plblica.
Vacaciones Il Dias 6,142.13
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica -
Total General RD$14,208.80

Nota: Cilculos reaizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 16 dias
del mes de Septiembre , del afio Dos Mil Diecinueve (2019).
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Lic. Ramon Ventura Cameio
inistro de Administracién Puablica

’.!
Dra. Mariza de/laz\uy.-lernéndez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

‘DOCUMENTO CONTROLADO!
SGC - MAP

Av. 27 de Febrero No. 419,
sector El Millon II. Santo
Domingo, R.D. Tel. 809-682-
3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do
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|6 de septiembre del 2019
No. ; DRL-1033-2019

Al ; Licda. Jessica nifez
Encargada Division de Recursos Humanos
Nacional del Museo de Historia Natural
Su Despacho.

Asunto : Remision Calculo de Beneficios Laborales
Referencia : Su Comunicacion Recibida de fecha 10/09/2019
Anexo : Cilculo de Vacaciones, Salario de Navidad No. 20756/2019

Remitimcs, muy cortesmente, el caicuio correspondiente a 1a solicitua ae pago a ravor de la senora
MERALI ESCARLI BAEZ BIDO, ex empleada de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley NUm. 41-08 de Funcion Publica del 16 de
Enero del 2008, “los titulares de los drganos o entidades de la administracion publica tendran un
plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia
en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con las observaciones

correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagcs de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de estatuto
simplificaclo, serdn efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a partir del
inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Directora de Relaciones Laborales
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‘ PUBLICA
1 Avanzamos para ti Version: 02
"Afo de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula 1 402-2412301-4 Numero : 20756-2019
Nombre : MERALI ESCARLI Tiempo Laboré : 10 meses
Apellido : BAEZ BIDO Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento  : 26/12/1995 Fecha de Salida :26/08/2019
Sexo - Femenino Fecha de Reclamacion  : 16/09/2019
Cargo - GUIA Sueldo F $i8,700.00
Departamento : EDUCACION
Institucién - Museo Nacional de Historia Natural
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Salario de Navidad Meses 12,466.67
Articulo 58, Numzral 4, Ley No 41-08, de Funcién Pablica.
Vacaciones Dias 11,218.27
Art.53, 55, Ley 4 -08 del 16/01/08 de Funcion Publica -
RD$23,684.94

Total General

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Comingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 16 dias

del mes de Septiambre , del afioc Dos Mil Diecinueve (2019).
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Lic. Flamén Ventura Camejo
inistro de Administracion Pablica
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Dra. Marlza e Ia Cr z

fniandez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Av. 27 de Febrero No. 419,
sector El Millon Il. Santo

SGC - MAP

DOCUMENTO CONTROLADO

Domingo, R.D. Tel. 809-682-
3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page:
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Jt el Centralor General de la Repul, ‘.’3
] Aacion dv fa Gostién Financiera " Entrada de Diario de Transacciones eg_formulario2 jrxmi)
‘ (Utilizado para Contabilizar el Gasto Corriente, de Capital y Pégina 1 de 1
‘ 2 ) Aplicaciones Financieras) 28/10/2019 12:38 PM
‘ 00800123309 - SIGEF)
JECCION 1A: DATO$ CABECERA SUPERIOR Numero y Versién . 1864-1 "(

‘ Focha Registro . 28/1012019 ,g
Presupuesto Aflo  : 2019 Fecha Imputacién . 2801012019 g
Capitulo . 6133 MUSEQ DE HISTORIA NATURAL é
SubCapitulo .0 MUSEO DE HISTORIA NATURAL 5
DAF . 01 MUSEO DE HISTORIA NATURAL =
UE | 0001 MUSEQ DE HISTORIA NATURAL
SECCION 1B: DATOS CABECERA MEDIANA Financiero g N

A~ 7] COMTRALOND, P

Tipo Transaccién : | NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL Tipo de Norma/"  RNIA ks Guncil.

Etapadel Gasto: | Prov [ W] comp [ W] pev [N ] v [ 5] poo [ 5] Desc. Norma

Donacion
Documento de Ref.: 2019-5133-01-01-0001-1863 Préstamo Gintes itoris mema y
097
SECCION 1C: DATOS GCABECERA INFERIOR W
~lpocenasio ; Concepto PESOS nomumcmos Pesos Dominicanos .
Presupuestario : 17,360.40
No Presupuestasio i 0,00 Noto 17.360.40 17,36040
Institucional 0.00 Deducido 0.00 0.0
Total Genoral 17,360.40 Bruto 17,360.40 17,360.40
Agrupadar : Nomina
w.+ |- Concepto : PAGO DE VACACIONES PENDIENTES DEL ANO 2018 A MERALI ESCARLI BAEZ POR TRECES DIAS(13) Y WILLI ABAD POR ONCE DIAS ((11)
i QUIENES YA NO LABORAN EN ESTA INSTITUCION
Colatilla : PAGO DE VACACIONES PENDIENTE DEL ARO 2019
Caédigo Douda

DOCUMENTOS DE RESPALDO
©No:Dosumente:” i {7 <7 TipoDac,” [ FehedkResoaas . FedhaNencimienio  |c. " MamoGonsumido |- - MoiedaTotal " |

40336 1 INOMINA 251012019 0711112019 0.00] 1736040}

SECCION 1D: BENEFICIARIOS )

" Tipo:Nog GodiBendt s ] covisn LS Beneficianos T T >Monto.Bruto " “Monto Deduccian ;| 2k Hontg Neto. R

R 301037289 IMUSEO NAC DE HISTORIA NATURAL 17,360 4o| 0.60] 17,360.40]

DEDUCCIONES ‘

SECCION 1E: DATOS DE IMPUTACIONES b

‘ : cifico. N
11-01-00-0001 10-0100-100 98-99-5999 7.4.1.6.044.3.03:001+ 6,142.13
| 00000-0000
1103-00-0001 10-0100-100  [98-99-9999  [2.1.1.5.04-4.3.03-001- \ acion de la 11,218.27) 17,360.40
: l 00000-0000 Q
B 1
SECCION 1F: PIE DEL. DOCUMENTO R
‘ ' Firmas Autorizadas para el docu .0001.1864-1

d Ejecutora Responsab istro "~ Ministro o Dir. Olndep

]
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21/10/2019, 10:52:50

Reporte de Nomina de Concepto Individual

Argumentos: [Nomina: 148162 - 01/10/2019 - 1 - - FINAL - - Museo Nacional de Historia Natural - Aprobada; Concepto L|qu1da0|on 400-02 - Vacaciones no tomadas:
Presupuesto: 400-02 - Vacaciones no tomadas | Org.: MUSEO NACIONAL DE HISTORIAL'NATURAL (TR)]

CONCEPTO PAGO SUELDO 400-02 - Vacaciones no tomadas CORRESPONDIENTE AL MES OCTUBRE 2019
Capitulo: 5133 SubCapitulo: 01 DAF: 01 UE: 0001

Programa: 11 Subprograma: 01 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.5.04 Fondo: 0100
Nombre Cargo Cedula Tarjeta Sueldo Bruto Otros Ing. Total Ing. AFP ISR SFS Otros Desc,  Total Desc. Neto
01.84.00.06.01 - DIRECCION Y ADMINISTRACION MNHN
Y WILI ANGEL ABAD { VIGILANTE 00-049-0086592-6 00000059 0.00 6,142.13 6,142.13 0.00 0.00 1] 0.00 0.00 6,142.13
N Sub - Total : 1 0.00 6,142.13 6,142.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,142.13
{ ~ Total General: R N SRR ; : 000 614243 614213 0ot oo D0 000 diERR T
Concepto Codigo SIGEF Beneficiario Monto
400-02 - Vacaciones no tomadas 6,142.13
500-02 - Impuesto Sobre la Renta 02001 49999998400 - Colector de Rentas Internas 0.00
CONCEPTO PAGO SUELDO 400-02 - Vacaciones no tomadas CORRESPONDIENTE AL MES OCTUBRE 2019
Capitulo: 5133 SubCapitulo: 01 DAF: 01 UE: 0001 Programa: 11 Subprograma: 03  Proyecto: 0 - Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.5.04 Fondo: 0100
~ Nombre Cargo Cedula Tarjeta Sueldo Bruto  Otros Ing. Tolal Ing. AFP ISR SFS Ofros Desc. Total Desc. Neto
01.84.00.06.00.04 - DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN
E‘Zf‘:' > MERALI ESCARLI BAEZ BIDO ; GUIA 00-402-2412301-4 00000029 11,218.27 11,218.27 0.00 0.00 0 0.00 0.00 11,218.27
- Sub - Total : 1 11,218.27 11,218.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,218.27
| TolGenerali |~ 1121827 20000 T . 0001 112182 :

Concepto

_Codigo SIGEF ~ Beneficiario. ~ Monto

11,218.27
02001 49999998400 - Colector de Rentas Internas 0.00

ADD.N02 _Alanondos v oes mnon fou
TUVTUL C vdLauiUiiges v u ||uuaa

500-02 - Impuesto Sobre la




SASP 3/3
21/10/2019, 10:52:50

148162 - 01/40/2019 - 1 - - FINAL - - Museo Nacional de Historia Natural - Aprobada ‘l@ CONTRALORIA GBNERAL
CONCEPTO PAGO SUELDO 400-02 - Vacaciones no tomadas CORRESPONDIENTE AL MES OCTUBRE 2019 it
’ s
Capitulo: 5133 SubCapitulo: 01 DAF: 01 UE: 0001 Programa: 11 Subprograma: 01 Proyecto: 0 Actividad: 0001  Cuenta: 2.1.1.5.04 Fondo: 0 % dpte Auditoria Interna
; : 2940/, 090
Total General. S R R e i I el i Cargerl Sueldo Bruto: 5. Ofrosing. - -~ Tolaling; . -~ AFP! ISR USFS L Otros'Dese. - Tq(b :
Total general: ’ 2 0.00 17,360.40 17,360.40 0.00 . 0.00 0.00 0.00 0.00 17,360.40
T T e T T T T T T Goigo SIGEF Bensfgane . Wews T
400-02 - Vacaciones no tomadas 17,360.40
500-02 - Impuesto Sobre la Renta 02001 49999998400 - Colector de Rentas Internas 0.00

Preparado Por: WJM‘Q Revisado por: Aprobado por:
Responsable de Nomina Responsable Institucion Servicios Personales CGR Contralor General
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PATRICIA MEJIA

09/08/2019 03-Aprobado

PAGO SEIS (6) DIAS DE VACACIONES NO DISFRUTADAS DEL ANO 2019 A LA SRA.
PATRICIA ERMINDA MEJIA QUIEN YA NO LABORA EN ESTA INSTITUCION -
TR-Transferencia 6905912  [06-Conciliado  119/08/2019  [17,997.23

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:19/08/2019 Valor Transferencia: 17,997.23  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON
EXITO

2019-5133-01-01-0001-1976

000167 i 12/11/2019 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL EMPLEADOS FIJOS INACTIVOS ANOS 2019
TR-Transferencia [10849563 {06-Conciliado [05/12/2019 132,500.00

ANNY MICHELLE

3-5133-01-01-0001-1976-000167  12/11/2019 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL EMPLEADOS FIJOS INACTIVOS ANOS 2019
TR-Transferencia [10849562 '06-Conciliado 105/12/2019 113,025.00 il

[01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:05/12/2019 Valor Transferencia: 13,025.00 Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON
EXITO

WILI ANGEL

2019-5133-01-01-0001-1864-
000167 28/10/2019 03-Aprobado

PAGO DE VACACIONES PENDIENTES DEL ANO 2019 A MERALI ESCARLI BAEZ POR
TRECES DIAS(13) Y WILLI ABAD POR ONCE DIAS ((11) QUIENES YA NO LABORAN EN
ESTA INSTITUCION

TR-Transferencia [9706406 l06-Conciliado l06/11/2019 16,142.13 =

'01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:06/11/2019 Valor Transferencia: 6,142.13  Situacion;:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

3 1-01-0001-1978-000167  12/11/2019 03-Aprobado
g .’F;’)Kb GALIA PASCUAL PERSONAL CONTRATADOS EN SERVICIOS EMPLEADOS
INA C S ANO 2019

0 TR -Transferencia [10849566  [06-Conciliado  [05/12/2019 17,311.94 =

, 01-BANCO DE RESERVAS DE LA'REPUBLICA DOMINICANA
y Enviado:05/12/2019 Valor Transferencia: 7,311.94  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

{ "NJ N&Q}% @G'on%




MERLALI ESCARLI

28/10/2019 03-Aprobado
FAGO DE VACACIONES PENDIENTES DEL ANO 2019 A MERALI ESCARLI BAEZ POR

TRECES DIAS(13) Y WILLI ABAD POR ONCE DIAS ((11) QUIENES YA NO LABORAN EN
ESTA INSTITUCION

TR-Transferencia [9706405 [06-Conciliado 106/11/2019 [11,218.27

|01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

‘Enviado:06/11/2019 Valor Transferencia: 11,218.27  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON
EXITO

|0/'-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:21/06/2019 Valor Transferencia: 17,469.83  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

2019-5133-01-01-0001-1976-

00167 12/11/2019 03-Aprobado
FAGO REGALIA PASCUAL EMPLEADOS FI1JOS INACTIVOS ANOS 2019
TR-Transferencia [10849565  06-Conciliado 05122019 [12,04167

[01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

‘Enviado:05/12/2019 Valor Transferencia: 12,041.67  Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON
EXITO

PASCASIO HERNANDEZ

£

19-5133-01-01-0001-1976-000167 12/11/2019 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL EMPLEADOS FIJOS INACTIVOS ANOS 2019
TR-Transferencia [10849564 [06-Conciliado losi12i2z019 1989333 ]

[01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:05/12/2019 Valor Transferencia: 9,893.33  Situacion:R0O0-TRANSFERENCIA CON EXITO
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